
Zāliena sēklu maisījumi plašām teritorijām

Ceļš 2

Ceļš 4

Ceļš 5

4,50

4,70

3,85

3,95

3,72

3,88

3,18

3,26

Zālāja sēklu maisījumi ganībām 

G/1

G/2; G/4; G/5; G/6

G/3

5,25

5,35

5,45

4,34

4,42

4,50

Lauks 1

Lauks 2, 4

5,05

5,15

4,17

4,26

Sēklu maisījumi kombinētai izmantošanai

Rīga, Struktoru iela 14a, Tālr. 67 551 834

Kaibala, „Čuibas 1”, Lielvārdes pagasts,
Tālr. 26 184 503

Saldus, Saldus pagasts, “Tiruļi”, Tālr. 26 174 031

seklas@seklas.lv

Cenas spēkā no 02.01.2025. Tās var mainīties, aktuālā informācija t.sk. 

mazumtirdzniecības cenas pieejamas www.seklas.lv sadaļā "Cenas".

* Vairumtirdzniecība – iegādājoties preces veselā iepakojumā
virs 600.00 EUR (bez PVN)

Cenrādis
2025. gadam

Aitu auzene

Austrumu galega

Baltais āboliņš

Bastardāboliņš

Dzeltenais amoliņš

Esparsete

Ganību airene

Hibrīdā airene

Kamolzāle

Lucerna GEA

4,34

5,17

9,88

4,50

2,89

2,31

2,31

3,60

7,40

5,25

6,25

11,95

5,45

3,50

2,80

2,80

4,35

8,95

Zaļai Zemei P/1

P/2

P/2 A; P/5 A 

5,30

4,65

3,45

5,55

4,38

3,84

2,85

4,59

Miežabrālis

Niedru auzene

Pļavas auzene

Pļavas skarene

Ragainie vanagnadziņi

Sarkanais āboliņš

Timotiņš

Lopbarības bietes

6,61

3,97

3,26

6,82

13,60

6,49

2,77

6,45

8,00

4,80

8,25

16,45

7,85

Lucerna VANDA

6,82 8,25

6,98 8,45

Lucerna ALFAMAX

Lucerna MEZZO 8,02 9,70

Sarkanā  auzene 3,06 3,70

3,35

7,80

P/4

P/6

4,20

4,45

6,10

3,47

3,68

5,04

P/3

P/5

Zaļmēslojuma un starpkultūru

Dekoratīvā zāliena sēklu maisījumi

M5 STADIONS

5,70

6,55

4,71

5,41

E-Veikals: www.seklas.lv 

** piemērojas reversais PVN, ja esat reģistrēts PVN maksātājs

3,95

Viengadīgā airene 1,90 2,30

Zālāja sēklu maisījumi pļaušanai

Zaļai Zemei N1 5,85

3,85

7,15

4,83

3,18

5,91

Zaļai Zemei N2

Zaļai Zemei N3

Zaļmēslojuma augi

Baltās sinepes

Eļļas rutks

Facēlija  

Griķi**

Sakņu redīsi

Saulespuķes (sējai)

2,98

3,06

5,74

1,12

4,88

3,18

3,60

3,70

1,35

5,90

3,85

6,95

Inkarnāta āboliņš 3,26 3,95

sēklu maisījumi

Zaļai Zemei S1

Zaļai Zemei S2

Zaļai Zemei S3

Zaļai Zemei S4

Zaļai Zemei S6

Zaļai Zemei S7

Sējas zirņi 0,79 0,95

TIRDZNIECĪBAS VIETAS

Sējas (vasaras) vīķi 1,78 2,15

Tauriņziežu un
stiebrzāļu sēklas bez PVN*

EUR/kg
t.sk. PVN*

EUR/kg Sēklu maisījumi ar tauriņziežiem
ekosistēmas prasību izpildei

M/1 PARTER; M/2 SPORT; M/3 PARK

Ceļš 1

2,36 2,85

2,02 2,45

2,11 2,55

2,27 2,75

2,40 2,90

2,02 2,45

Cenrādis
2025. gadam

VAIRUMTIRDZNIECĪBAS*

9,88 11,95



Maisījumi kombinētai izmantošanai

Lauks 1 - vidēji agrai izmantošanai, ilggadīgs: 
āboliņš - 10%, baltais āboliņš - 10%, pļavas auzene - 13%, 
timotiņš - 23%, ganību airene - 23%, sarkanā auzene - 13%, 
pļavas skarene - 8% 

Lauks 2 - nabadzīgām augsnēm, ilggadīgs: baltais āboliņš 
- 10%, pļavas auzene - 30%, timotiņš - 40%, sarkanā 
auzene - 10%, pļavas skarene - 10%

Lauks 4 - intensīvai izmantošanai, augstražīgs: baltais 
āboliņš - 17%, pļavas auzene - 10%, timotiņš - 13%, ganību 
airene - 53%, pļavas skarene - 7%

Apzaļumošanai

M1 - universāls, dekoratīvais zāliens 

M2 - zāliens aktīvai izmantošanai

M3 - smilšainām augsnēm, izturīgs pret noēnojumu 

M5 - sporta stadionu ierīkošanai

Ceļš 1 - pilsētvides un ceļu zaļo joslu apzaļumošanai

Ceļš 2 - nogāžu un grāvmalu apzaļumošanai

Ceļš 4 - ceļu zaļo zonu un teritoriju pēc būvdarbiem 
apzaļumošanai 

Ceļš 5 - plašu objektu un teritoriju apzaļumošanai

tošanai: sarkanais āboliņš - 50%, baltais āboliņš - 5%, 
timotiņš - 10%, pļavas auzene - 10%, hibrīdā airene - 10%, 
ganību airene - 15% 

Zaļai Zemei N2 - vieglām minerālaugsnēm: sarkanais 
āboliņš - 20%, esparsete - 20%, vasaras vīķi - 15%, timotiņš - 
25%, pļavas auzene - 20%

Zaļai Zemei N3 - ar augstu lucernas īpatsvaru:  sarkanais 
āboliņš - 5%, lucerna - 60%, timotiņš - 10%, pļavas auzene - 
10%, hibrīdā airene - 15%

Zaļai Zemei P1 -  ar sarkano āboliņu, vēlīnai izmantošanai: 

P2 - vidēji agrai izmantošanai, minerālaugsnēm: sarka-
nais. vid. agrais āboliņš - 27%, pļavas auzene - 23%, hibrīdā 
airene - 23 %, timotiņš - 27 %

P3 - ar lucernu, vidēji smagām augsnēm: sarkanais vid. 
agrais āboliņš - 18%, lucerna - 27%, timotiņš - 55%

P4 - divgadīgs, izmantojams sējas gadā: sarkanais agrais 
āboliņš - 36%, timotiņš - 24%, viengadīgā airene - 40% 

P5 - stiebrzāļu maisījums siena ieguvei: hibrīdā airene - 
32%, timotiņš - 28%, pļavas auzene - 20%, niedru auzene - 
16%, sarkanā auzene - 4%

P6 - mitrām un kūdrainām augsnēm: bastardāboliņš - 18%, 
miežabrālis - 23%, niedru auzene - 27%, pļavas auzene - 32%

P2-A ar sarkano āboliņu un virsaugu: sarkanais vid. agr. 
āboliņš - 14%, hibrīdā airene - 43%, auzeņairene - 9%, 
viengadīgā airene - 34%

P5-A stiebrzāļu maisījums ar virsaugu: hibrīdā airene - 
49%, auzeņairene - 17%, viengadīgā airene - 34%

Maisījumi ganībām

G1 - universāls, ilggadīgs:
13%, baltais āboliņš - 10%, pļavas auzene - 17%, timotiņš - 
20%, ganību airene - 20%, sarkanā auzene - 13%, pļavas 
skarene - 7% 

G2 - vieglām smilšainām augsnēm, ilggadīgs: sarkanais 
vid. agrais āboliņš - 10%, baltais āboliņš - 10%, pļavas 
auzene - 20%, timotiņš - 17%, sarkanā auzene - 26%, pļavas 
skarene - 17% 

G3 - vidēji smagām augsnēm, ilggadīgs: sarkanais vid. 
agrais āboliņš - 3%, baltais āboliņš - 10%, lucerna - 17%, 
pļavas auzene - 23%, ganību airene - 23%, pļavas skarene - 
7%, timotiņš - 17%

G4 - vidēji smagām augsnēm, intensīvai izmantošanai: 
baltais āboliņš - 20%, pļavas auzene - 13%, timotiņš - 13%, 
ganību airene - 30%, hibrīdā airene - 24%

G5 - ganību ierīkošanai zirgiem un liellopiem: sarkanais 
āboliņš - 7%, baltais āboliņš - 7%, pļavas auzene - 20%, 
hibrīdā airene - 20%, ganību airene - 20%, timotiņš - 10%, 
sarkanā auzene - 10%, pļavas skarene - 6%

I

G6 - ganību ierīkošanai aitām, mājputniem un sīklopiem: 
baltais āboliņš - 13%, pļavas auzene - 17%, hibrīdā airene - 
13%, timotiņš - 10%, ganību airene - 20%, sarkanā auzene - 
14%, aitu auzene - 3%, pļavas skarene - 10%

sarkanais vid. vēlais āboliņš 53%, timotiņš 47 %  

Lucernas sēklu maisījums ALFAMAX 

Jaunums Eiropā un Latvijā! 

     Šķirne ar FD 2.1 – raksturīga izcila ziemcietība, augsta 

sagremojamība. Augi ir labi aplapoti ar smalkiem stiebriem.

     Šķirne ar FD 4.2 – raksturīga laba ziemcietība, kā arī 
sausumizturība. Augstražīga šķirne ar smalkiem stiebriem, 
kas nodrošina ātrāku zaļās masas apžāvēšanu.

     Šķirne ar FD 4.4 – raksturīgs ļoti augsts proteīna saturs un 
augstražība, ko nodrošina ļoti labs lapojums, kā arī tas, ka 
lapas labi turas pie stiebriem. Labi piemērota siena ieguvei.

     Šķirne ar FD 6,5 – raksturīgs izcili augsts ražīgums (arī 
sausuma apstākļos), augsts proteīna saturs un 
sagremojamība.

*Miera perioda indekss (Fall dormancy index) FD – lucernas ziemcietības un 
ataugšanas intensitātes rādītājs 

Tā sastāvā ir etras lucernas šķirnes ar dažādiem FD č
indeksiem* un īpašībām, lai nodrošinātu augstāku ražu ar 
izcilu kvalitāti un ilggadīgu lucernas zelmeni. 

Maisījumi pļaušanai

Zaļai Zemei N1 - ar sarkano āboliņu kombinētai izman

SĒKLU MAISĪJUMU SASTĀVI


